АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2022 года                                                                                     № 2

с. Улан-Цацык

Об отмене Постановления №2 от 12.01.2015 года  «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории поселения»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское», администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу  постановление от  12.01.2015 года  №2 Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории поселения
2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в законную силу после официального обнародования (опубликования).

          Глава сельского поселения
          «Улан-Цацыкское»:                                                  С.Ж.Цыренжапов.